Coloris Réf. article EAN
blanc 660943 4043544697608
Description
boîtier d’encastrement carré moulé sous pression à fleur de plâtre
montage à fleur de plafond en placoplâtre pour une excellente intégration dans
l’architecture moderne
tête d’éclairage et accessoires optiques à commander séparément
fixation facile sur plaque de plâtre (épaisseur plafond réglable)
•
•
•
•
Observations
Profondeur de montage en fonction de la tête d'éclairage.
Dimensions / Poids
Longueur 94 mm
Largeur 94 mm
Hauteur 41 mm
Découpe (LxL)) 96 x 96 mm
Épaisseur plafond 12.5 - 24.5 mm
Poids net 0.13 kg
Poids brut 0.14 kg
Dimensions spéciales
Encombrement : 181 mm
Accessoires
Spots à encastrement · Dallton Small Square Trimless
DAL-S-ETQ 11
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Les caractéristiques techniques sont sujettes à variation. · Version : 08.05.2024
Accessoires
DAL-S-RFQ 11
Réflecteur plat carré
DAL-S-RTQ 11
Réflecteur bas carré
DAL-S-RWQ 11
Réflecteur wall-washer carré
Modules d'éclairage
Spots à encastrement · Dallton Small Square Trimless
DAL-S-ETQ 11
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Les caractéristiques techniques sont sujettes à variation. · Version : 08.05.2024
Modules d'éclairage
Nom Description
DAL-S-LK 100.830.20 20°, 3000 K, 15.0 W , 1110 lm
DAL-S-LK 100.830.20/DALI 20°, 3000 K, 15.0 W , 1040 lm
DAL-S-LK 100.830.40 40°, 3000 K, 15.0 W , 740 lm
DAL-S-LK 100.830.40/DALI 40°, 3000 K, 15.0 W , 820 lm
DAL-S-LK 100.830.50 50°, 3000 K, 15.0 W , 810 lm
DAL-S-LK 100.830.50/DALI 50°, 3000 K, 15.0 W , 930 lm
DAL-S-LK 100.840.20 20°, 4000 K, 15.0 W , 1160 lm
DAL-S-LK 100.840.20/DALI 20°, 4000 K, 15.0 W , 1090 lm
DAL-S-LK 100.840.40 40°, 4000 K, 15.0 W , 770 lm
DAL-S-LK 100.840.40/DALI 40°, 4000 K, 15.0 W , 860 lm
DAL-S-LK 100.840.50 50°, 4000 K, 15.0 W , 850 lm
DAL-S-LK 100.840.50/DALI 50°, 4000 K, 15.0 W , 970 lm
Nom Description
DAL-S-LK 101.830.20 20°, 3000 K, 22.0 W , 1490 lm
DAL-S-LK 101.830.20/DALI 20°, 3000 K, 22.0 W , 1430 lm
DAL-S-LK 101.830.40 40°, 3000 K, 22.0 W , 1010 lm
DAL-S-LK 101.830.40/DALI 40°, 3000 K, 22.0 W , 1130 lm
DAL-S-LK 101.830.50 50°, 3000 K, 22.0 W , 1120 lm
DAL-S-LK 101.830.50/DALI 50°, 3000 K, 22.0 W , 1280 lm
DAL-S-LK 101.840.20 20°, 4000 K, 22.0 W , 1560 lm
DAL-S-LK 101.840.20/DALI 20°, 4000 K, 22.0 W , 1500 lm
DAL-S-LK 101.840.40 40°, 4000 K, 22.0 W , 1060 lm
DAL-S-LK 101.840.40/DALI 40°, 4000 K, 22.0 W , 1180 lm
DAL-S-LK 101.840.50 50°, 4000 K, 22.0 W , 1170 lm
DAL-S-LK 101.840.50/DALI 50°, 4000 K, 22.0 W , 1340 lm
Spots à encastrement · Dallton Small Square Trimless
DAL-S-ETQ 11
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Les caractéristiques techniques sont sujettes à variation. · Version : 08.05.2024